
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Буныревская средняя общеобразовательная школа № 14» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024г.                                                                                                           № 140(1)-д 

 

О подготовке и проведении школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2024/2025 учебном году 

 

 На основании Приказа по Управлению образования МО г. Алексин от 30.08.2024г. 

№ 153-д «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Назначить ответственного за проведение школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году Голикову Ирину Васильевну, учителя 

русского языка и литературы. 

 2. Голиковой И.В. организовать работу по проведению школьного этапа 

Олимпиады в соответствии с Порядком проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в установленные сроки, Санитарно-эпидемиологическими 

требованиями к устройству, содержанию и организации работы образовательных 

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи, 

утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 30.06.2020 №16 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20». 

 3. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году по каждому общеобразовательному предмету (Приложение 1). 

 4. Голиковой И.В. обеспечить размещение информации о проведении школьного 

этапа Олимпиады, график её проведения  на стенде ОУ.  

 5. Голиковой И.В. обеспечить сбор и хранение заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся, заявивших о своем участии в Олимпиаде, об 

ознакомлении с порядком проведения Олимпиады и о согласии на сбор, хранение, 

использование, передачу и публикацию персональных данных своих несовершеннолетних 

детей, а также их олимпиадных работ. Обеспечить соблюдение норм секретности при 

хранении и тиражировании олимпиадных заданий школьного этапа Олимпиады. 

 6. Кузнецовой И.Н. обеспечить размещение информации о проведении школьного 

этапа Олимпиады, график её проведения на сайте ОУ. Организовать информационное 

сопровождение подготовки и проведения школьного этапа олимпиады на сайте ОУ. 

 7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Кирсанову Е.В. 

Директор                                                 С.В. Бережкова  

С приказом ознакомлены:                                Голикова И.В. 

                                                                           Кирсанова Е.В. 

                                                                            Кузнецова И.Н. 

 



Приложение 1 

 к приказу от 02.09.2024г. № 140(1)-д 

СОСТАВ  

жюри  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам, проходящим на платформах «Сириус.Курсы» 

(физика, биология, химия, астрономия, математика, информатика) и  

 «Цифриум»  (экология, французский язык, право, русский язык, экономика, 

география, немецкий язык, искусство (МХК), английский язык, обществознание, 

история, литература) 

 
 

Наименование ОУ Предмет ФИО, должность Председатель/член 

жюри 

МБОУ 

«Буныревская 

СОШ №14» 

Экология  Бережкова С.А., директор, учитель 

географии 

председатель жюри 

Кондратьева Т.В., учитель химии  и 

биологии 

член жюри 

 

Голикова И.В., учитель русского 

языка и литературы 

член жюри 

 

Право Рудюк С.А., учитель истории и 

обществознания 

председатель жюри 

 

Балух Ю. В., учитель 

обществознания, заместитель 

директора по безопасности 

член жюри 

Кучерская И.В., учитель русского 

языка и литературы 

член жюри 

Русский язык Кучерская И.В., учитель русского 

языка и литературы 

председатель жюри 

 

Голикова И.В., учитель русского 

языка и литературы 

член жюри 

Нерсисян А.Н., учитель английского 

языка 

член жюри 

Экономика Рудюк С.А., учитель истории и 

обществознания 

председатель жюри 

 

Кучерская И.В., учитель русского 

языка и литературы 

член жюри 

Балух Ю. В., учитель 

обществознания, заместитель 

директора по безопасности 

член жюри 

География  Бережкова С.А., директор, учитель 

географии 

председатель жюри 

Кондратьева Т.В., учитель химии  и 

биологии 

член жюри 

 

Балух Ю. В., учитель 

обществознания, заместитель 

директора по безопасности 

член жюри 

 

Английский 

язык 

Нерсисян А.Н., учитель английского 

языка 

председатель жюри 

 

Муравьева Н.М.., учитель 

английского языка 

член жюри 

Голикова И.В., учитель русского 

языка и литературы 

член жюри 

ОБЗР Рудюк С.А., учитель истории и 

обществознания, ОБЖ 

председатель жюри 

 

Платонов П.Д., учитель физической 

культуры и технологии 

член жюри 

Чувикова А.А.,  учитель физической член жюри 



культуры 

История Рудюк С.А., учитель истории и 

обществознания, ОБЖ 

председатель жюри 

 

Балух Ю. В., учитель 

обществознания, заместитель 

директора по безопасности 

член жюри 

Кучерская И.В., учитель русского 

языка и литературы 

член жюри 

Литература Кучерская И.В., учитель русского 

языка и литературы 

председатель жюри 

 

Голикова И.В., учитель русского 

языка и литературы 

член жюри 

Нерсисян А.Н., учитель английского 

языка 

член жюри 

Физика Кирсанова.В., учитель математики и 

информатики, заместитель директора 

поУВР 

председатель жюри 

 Кочеткова Е.А, учитель математики член жюри 

 

Астахов О. В., учитель технологии, 

информатики, физики 

член жюри 

 

Биология Кондратьева Т.В., учитель химии  и 

биологии 

председатель жюри 

Кочеткова Е.А, учитель математики член жюри 

 

Балух Ю. В., учитель 

обществознания, заместитель 

директора по безопасности 

член жюри 

 

Химия Кондратьева Т.В., учитель химии  и 

биологии 

председатель жюри 

Кочеткова Е.А, учитель математики член жюри 

 

Астахов О. В., учитель технологии, 

информатики, физики 

член жюри 

 

Математика Кирсанова.В., учитель математики и 

информатики, заместитель директора 

поУВР 

председатель жюри 

Кочеткова Е.А, учитель математики член жюри 

 

Астахов О. В., учитель технологии, 

информатики, физики 

член жюри 

 

Информатика Кирсанова.В., учитель математики и 

информатики, заместитель директора 

поУВР 

председатель жюри 

Кочеткова Е.А, учитель математики член жюри 

 

Астахов О. В., учитель технологии, 

информатики, физики 

член жюри 

 

 


		2024-10-17T11:41:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БУНЫРЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14"




